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Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

CANTINA COLLI EUGANEI S.C.A

VIA G MARCON, 314
3503 VO (PD) PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA

17/06/ 2015 | TRASF 0000000323/ 15

CODICE CLIENTE

000001

P. IVA

00228500286

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

999

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

| dem c/ sopra

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0177041080640 COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2014
RIALTO
LOTTO 09915

0109041030640 COLLI EUGANEI CHARDONNAY DCP

2014PALAZZO PRINCI PE

LOTTO 33614
0165041030640 COLLI EUGANEI CABERNET

SAWI GNON DOP 2011PALAZZO PR

LOTTO 06514

0105041030620 C.E. MOSCATO DCP 2013
PALAZZO PRINCI PE

LOTTO 06414A
0106061790610 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2011

PASSI TO FOSSI LI

LOTTO 03715A
0106061260640 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2014
SECCO FOSSI LI
LOTTO 12615
0105042070640 C.E. MOSCATO SPUMANTE DOP 2014
FOSSI LI
LOTTO 07115
0163041070640 COLLI EUGANEI CABERNET DCP
2014 FOSSILI
LOTTO 03015
0167025070640 RABOSO VTO VI VACE | GP 2014
FOSSI LI
LOTTO 02915

UM.

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

NR. COLLI

6

11

14

4

DESCRIZIONE

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 500L

6bott 0, 375L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

QUANTITA

36,00

36,00

24,00

42,00

66, 00

84,00

24,00

24,00

24,00

LITRI

21,00

21,00

18,00

21,00

24,75

63,00

18,00

18,00

18,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\"

‘ PESO LORDO

490, 50 ‘ LITRI 234, 75 ‘ COLLI

60

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASFER! MENTO

TRASPORTO A CURA

DESTI NATAR O

PORTO

FRANCO NS.  CANTI NA

RIFERIMENTO INTERNO

5817

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO

1706/ 2015 12,15

FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




